DIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAPETININGADIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAPETININGA

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA ESPECIAL DE  FORMAÇÃO DE DOCENTES PARA A EDUCAÇÃO BÁSICAPROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA ESPECIAL DE  FORMAÇÃO DE DOCENTES PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA

Ingresso 1º semestre de 2022Ingresso 1º semestre de 2022

EDITAL Nº 3/2022 - DRG/ITP/IFSPEDITAL Nº 3/2022 - DRG/ITP/IFSP

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA – 1ª CHAMADACONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA – 1ª CHAMADA

O Diretor do Câmpus Itape ninga do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições, torna
pública a CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA – 1ª CHAMADA do processo sele vo para ingresso, no primeiro semestre de 2022, no
Programa Especial de Formação de Docentes para a Educação Básica. A matrícula deve ser realizada no período de 17 a 18 de fevereiro
de 2022, conforme edital.

NOMENOME II IIII IIIIII IVIV TOTALTOTAL DESEMPATEDESEMPATE

GABRIEL IAGO MONTENEGRO RODRIGUES 240 0 0 48 288 -

FLAVIA SANTOS 164 0 0 60 224 -

LUIZ FERNANDO AMARAL DOS SANTOS 0 0 96 60 156 -

ROSANA RODRIGUES DO AMARAL CIPRIANO 60 0 0 60 120 -

FLÁVIO REY DE CARVALHO 0 0 28 60 88 -

MAURO SERGIO ZAKIA JABUR ARRUDA 0 0 0 60 60

Conf. item 8.4
do Edital
03/2022

MARIA SILVIA DE MELLO LEONEL 0 0 0 60 60

KEIKO LÚCIA HAGI PEDRO 0 0 0 60 60

FÁBIO ARRUDA MIRANDA 0 0 0 60 60

LILIAN MARIA PLACO LOPES 0 0 0 60 60

MIGUEL ARCANJO DE LIMA JUNIOR 0 0 0 60 60

KELLY SIMONE SILVA ROSINHA 0 0 0 60 60

ELAINE ANTUNES 0 0 0 60 60

FÁBIO HENRIQUE MARTINS DE PROENÇA 0 0 0 60 60

GABRIEL FONSECA DE RESENDE 0 0 0 60 60

FABIANO GOMES DA SILVA OLIVEIRA 0 0 0 60 60

ELIARA ANAÍ DE OLIVEIRA 0 0 0 60 60

SIDNEI MARTINS DE ALMEIDA JUNIOR 0 0 0 60 60

LIGIA MARIA PLACO LOPES CLETO 0 0 0 60 60

MARCOS DE OLIVEIRA SOARES 0 0 0 60 60

VANESSA REGINA SILVA BARBATO 0 0 0 60 60

NINA VALENTINO FREIRE 0 0 0 60 60

ISMAEL PEREIRA SÃO JOSÉ 0 0 0 60 60

SAYNA RAFAELLA MORAES 0 0 0 60 60

LUCAS ANDERSON DA SILVA 0 0 0 60 60

	Documento assinado eletronicamente por: